CNP J: 95.685.798/0001-69 FONE (42) 3274-1144

PREFEITURAMUNICIPAL DE VENTANIA

LEI N° 723, DE 26 DE JANEIRO DE 2017

SUMULA: Aplica o reajuste relativo aos índices
oficiais de inflação e concede revisão geral aos
servidores do Poder Legislativo Municipal de
acordo com a Lei n° 708/2016.

Faço saber que a Câmara Municipal de Ventania, Estado do Paraná,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

Art. 10 - Fica

AV.ANACLETO BUENO DE CAMARGÓ, 825 - CENTRo'
CEP 84.345-000 VENTANIA PARANÁ